Toast Qwik®
Conveyor Toasters
履带式烤面包机
TQ-10, TQ-400, TQ-800 Series /系列
Installation and Operating Manual
安装及操作手册
hatcocorp.com
Register Online!

sanitary operation.
Form No. TQ2M_CN-0519 5
English MODEL DESIGNATION
T Q - x x x H
Toast Qwik
Model Number
H = Opening height is 76 mm (3″)
No Character = Opening height is 51 mm (2″)
SPECIFICATIONS
Model Voltage Hertz Watts Amps Plug Configuration Shipping Weight
TQ-400
220–230 50/60
1860–2030 8.5–8.8
CEE 7/7, BS-1363, or CH2-16P 21 kg (46 lbs.)
TQ-400H 2131–2330 9.7–10.1
Model Voltage Hertz Watts Amps Plug Configuration Shipping Weight
TQ-10 220–230 50/60 1866–2048 8.5–8.9 CEE 7/7, BS-1363, or CH2-16P 19 kg (42 lbs.)
Model Voltage Hertz Watts Amps Plug Configuration Shipping Weight
TQ-800
220–230 50/60 3019–3300 13.7–14.4 CH2-16P 28 kg (62 lbs.)
TQ-800H
Electrical Rating Chart — Model TQ-10
Electrical Rating Chart — TQ-400 Series
Electrical Rating Chart — TQ-800 Series
Plug Configurations
Units are supplied from the factory with an electrical cord and
plug. Plugs are supplied according to the application.
WARNING
ELECTRIC SHOCK HAZARD: Plug unit into a properly
grounded electrical receptacle of the correct voltage,
size, and plug configuration. If plug and receptacle do not
match, contact a qualified electrician to determine and
install proper voltage and size electrical receptacle.
NOTE:	Receptacles are not supplied by Hatco, but are
available as accessories.
NOTE:	 Specification label located on the side of the unit. See
label for serial number and verification of unit electrical
information.
CEE 7/7 Schuko
BS-1363 CH2-16P
Plug Configurations
6 Form No. TQ2M_CN-0519
English
Model
Width
(A)
Depth
(B)
Height
(C)
Footprint
Width (D)
Footprint
Depth (E)
TQ-10 368 mm
(14-1/2″)
451 mm
(17-3/4″)
378 mm
(13-3/4″)
333 mm
(13-1/8″)
340 mm
(13-3/8″)
SPECIFICATIONS
Dimensions — TQ-10 Model
Front View Side View
A
D E
C
B

使用本设备前，请仔细阅读下列重要安全事项，以免造成严重的人身伤亡及设备或财产的损坏。
表号：TQ2M_CN-0519 17
中文 型号说明
型号命名
所有型号
所有 Toast-Qwik® 履带式烤面包机都有快速、可靠和多功能优
点，每小时可烤 300 至 800 片面包（取决于具体型号）。 前/
后输出设计可让使用者将 Toast-Qwik 烤面包机随心放置在最方
便的位置。 每台 Toast-Qwik 烤面包机都带面包收集盘、面包
输入架、可拆卸碎屑托盘和出厂预装的 1829 mm (6’) 电源线
和插头。
省电模式（带指示灯）
所有 TQ-400 和 TQ-800 系列烤面包机都有省电模式。 省电模
式下，省电按钮上的指示灯将闪烁。 指示灯闪烁时，烤面包机
以 50% 功率运行。 按任一按钮或调整任一控制旋钮，均可在
10 分钟内恢复满载功率。
ColorGuard 系统
所有 TQ-400 和 TQ-800 系列烤面包机都使用专利 ColorGuard
传感系统，可在重度使用期间监测并自动调整履带速度，以确
保烤面包颜色均匀。
TQ-10 型号
TQ-10 型号可烤最厚 38mm (1-1/2″)、最宽 244mm (9-5/8″) 的
面包。 TQ-10 型号附带 102 mm (4″) 可调节脚架。
TQ-10 型号
TQ-400 型号
TQ-400 型号可烤最厚 44mm（1-3/4 英寸）、最宽 244mm
9-5/8 英寸）的面包。
TQ-400H 型号
TQ-400H 型号有 76 mm (3″) 宽开口，可烤最厚 70 mm (2-3/4″)
、最宽 244 mm (9-5/8″) 的面包。
TQ-400 系列（图示为 TQ-400）
TQ-800 型号
TQ-800 型号可烤最厚 44mm（1-3/4 英寸）、最宽 244mm
9-5/8 英寸）的面包。
TQ-800H 型号
TQ-800H 型号有 76 mm (3″) 宽开口，可烤最厚 70 mm (2-3/4″)
、最宽 244 mm (9-5/8″) 的面包。
TQ-800 系列（图示为 TQ-800H）
T Q - x x x H
Toast Qwik
型号
H =  76 mm (3″)
 =  51 mm (2″)
表号：TQ2M_CN-051918
中文规格
型号 电压 赫兹 功率 电流 插头型式 出厂重量
TQ-10 220–230 (CE) 50/60 1866–2048 8.5–8.9 CEE 7/7, BS-1363, or CH2-16P 19 kg (42 lbs.)
型号 电压 赫兹 功率 电流 插头型式 出厂重量
TQ-400 220–230 (CE)
50/60
1860–2030 8.5–8.8
CEE 7/7, BS-1363, or CH2-16P 21 kg (46 lbs.)TQ-400H 220–230 (CE) 2131–2330 9.7–10.1
型号 电压 赫兹 功率 电流 插头型式 出厂重量
TQ-800
220–230 (CE) 50/60 3019–3300 13.7–14.4 CH2-16P 28 kg (62 lbs.)
TQ-800H
电气参数表 — TQ-10 型号
电气参数表 — TQ-400 系列
电气参数表 — TQ-800 系列
插头型式
设备出厂时，随机配备电源线和插头。插头根据实际使用情况
配备。
触电危险：将设备插头妥善插入有接地的电气插座内，插入前
请核对电压、规格和插头型式是否正确。如果插头和插座不匹
配，请和有正式资格的电工联系，以确定并安装具有正确电压
和规格的电气插座。
注意：	Hatco 不提供插座，但可作为配件选配插座。
注意：	规格标签位于设备一侧。 请通过标签查看产品的序列号
和电气参数。
CEE 7/7 Schuko
BS-1363 CH2-16P
插头型式
表号：TQ2M_CN-0519 19